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Riigi eriplaneeringu taotluse kohta arvamuse  küsimine 

 

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (MKM) edastas 27.01.2025 kirjaga nr 13-3/165-2 (lisatud) 

Kliimaministeeriumile arvamuse avaldamiseks Fermi Energia AS riigi eriplaneeringu (REP) algatamise 

taotluse. Eesmärk on koostada riigi eriplaneering, et valida asukoht ning kavandada Eestisse VMR (väikese 

moodulreaktori) tehnoloogial põhinev tuumaelektrijaam nimivõimsusega 600 MW, mis koosneb kahest 

tuumareaktorist (2x300MW).  

 

MKM-i kiri sisaldab küsimusi, millele palutakse vastuseid Kliimaministeeriumi ning valitsemisala asutuste 

pädevusvaldkonnast lähtuvalt. Küsitav teave on vajalik REP-i algatamise või algatamata jätmise üle 

otsustamiseks. 

 

Edastame MKM-i kirja infoks eeldatavalt puudutatud ning huvitatud Kliimaministeeriumi haldusala 

asutustele ja ühingutele. Juhul, kui soovite oma asutuse või ühenduse pädevusvaldkonnast lähtuvalt esitada 

arvamuse MKM-i kirjas toodud küsimustele või markeerida küsimuste kontekstis tähelepanu vajavad 

olulised asjaolud, siis MKM-i määratud vastamistähtajast tulenevalt palume arvamused saata  

14. veebruariks 2025 Kliimaministeeriumile. Sealjuures on oodatud arvamused, mis võivad käsitleda vaid 

osasid MKM-i kirjas esitatud küsimusi. Kliimaministeerium arvestab vastuse koostamisel laekunud 

tagasisidega ning ettepanekuid või märkuseid sisaldavad arvamused lisatakse vastusele. 

 

Võimalike tuumaenergia alaste küsimuste korral on Kliimaministeeriumi kontaktisikuks Marily Jaska 

(kiirguse ja tuumaohutuse valdkonna juht, keskkonnakorralduse ja kiirguse osakond, 626 2982, 

marily.jaska@kliimaministeerium.ee). 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Antti Tooming 

elurikkuse ja keskkonnakaitse asekantsler 
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Sama: AS ALARA, Eesti Geoloogiateenistus, Elering AS, Keskkonnaagentuur, Maailma 

Energeetikanõukogu Eesti Rahvuskomitee MTÜ, Riigimetsa Majandamise Keskus, Transpordiamet 
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